e-agosto d

2

ETELVIN-0-NO9U.
Vereador

4tielmeja Pl-----u4,(44;ca

Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 	camaraSaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRO,NI DI
20  Secretário /

INDICAÇÃO N° 559/2018

Solicita providências junto ao setor competente da

prefeitura, para que seja feita às lombadas nas

ruas da vila do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

tomar providências junto ao setor competente da prefeitura, para que seja feita as

lombadas nas ruas, da vila do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa prevenir a ocorrência de

acidentes, uma vez que os veículos serão obrigados a diminuir a velocidade ao

trafegar pela via, em função da lombada, conforme visita do chefe do trânsito ,e diretor

de obras, juntamente com este vereador.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 1

PROTOCOLO N° CETSR 01/08/2018 - 08:58 3789/2018

	Page 1